
POST  ANOWIENIE  NR  302/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  17  maja  2024  r.

w sprawie  powolania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Miłoradz

Na podstawie art. 182 fl 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2023 r. poz.  2408 oraz  z 2024 r. poz.  721) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II postanawia,

co następuje:

1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień

9 czerwca  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w  skład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w  załącznikach  nr l-  4 do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

w  Miłoradzu.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  II

Rafał  Terlecki



Załączniki  do postanowienia

nr 302/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  17 maja  2024  r.

Załącznik  nr I

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 1, Zespół  Szkół  i Przedszkola  w Miłoradzu,  ul. Szkolna  l,

82-213  Miłoradz:

l.  Anna  Magdalena  Dawidowicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Miłoradz

2. Radosław  Gołąbiewski,  zgłoszony  przez  KW  PL!SP,  zam.  Malbork

3. Marek  Antoni  Grunau,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Kończewice

4. Karolina  Karina  Kuta,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Mątowy  Wielkie

5. Renata  Olszewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Miłoradz

6. Daria  Parafiniuk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Malbork

7. Anna  Grażyna  Sadowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Mątowy  Małe

8. Agnieszka  Danuta  Szaramowicz,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Malbork

9. Romana  Teresa  Witek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWICA,  zam.  Miłoradz



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 2, Szkoła  Podstawowa  w Kończewicach,  Kończewice  8,

82-213  Miłoradz:

l.  Oliwia  Gęsiarz,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Kończewice

2.  Małgorzata  Jolanta  Gołąbiewska,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Malbork

3. Anna  Maria  Jarońska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Malbork

4.  Teresa  Michalak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWICA,  zam.  Miłoradz

5. Maria  Mitlewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Bystrze

6. Ewa  Sadowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Mątowy  Małe

7. Beata  Sobiecka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Mplbork

8. Katarzyna  Anna  Sulich,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Miłoradz

9. Paweł  Szaramowicz,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Malbork



Załącznik  nr  3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum  Aktywności  Seniora  w Gminie  Miłoradz,  Mątowy

Wielkie  22, 82-113  Miłoradz:

1. Joanna  Kociemba,  zgłoszona  przez KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam. Miłoradz

2. Marzena  Maria  Mitlewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Bystrze

3. Andrzej  Mroziński,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Mątowy  Wielkie

4. Grażyna Janina  Sadowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam. Mątowy

Małe

5. Arkadiusz  Radosław  Sowiński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWICA,

zam. Miłoradz

6. Joanna  Andżt4ika  Sulich,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam. Mątowy  Wielkie

7. Anna  Zawadzka,  zgłoszona  przez KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam. Dąbrówka  Malborska



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Świetlica  Wiejska,  Pogorzała  Wieś  37, 82-113  Miłoradz:

1. Paulina  Bilińska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Malbork

2. Renata  Barbara  Dawidowicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Miłoradz

3. Maria  Małgorzata  Eckhardt,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pogorzała  Wieś

4. Joanna  Kowalska-Wlodkowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Malbork

5. Beata  Kupińska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kończewice

6. Emilia  Joanna  Sadowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Mątowy  Małe

7. Agnieszka  Ewa  Tomczak-Kozłowska,  zgłoszona  przez  KWW

KONFEDERACJA  I BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Kończewice


